
                       
            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     Μαρούσι               3-11- 2011 

                    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                             Αρ. Πρωτ.            126276/Γ4 

                              ----- 

       ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

       ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΣΠΟΥΔΩΝ                                                                               

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  &  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ                                                                       

                     ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ                                                     

        ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ   

                               ----- 

Ταχ. Δ/νση       : Α. Παπανδρέου 37                                                                        

Τ.Κ. - Πόλη       : 151 80 -Μαρούσι                                                            

Πληροφορίες  : Κάτσαρης Α.                                                                                                     

Τηλέφωνο        : 210 3443516                                                                                                                       

Fax                    : 210 3442210    

E-mail              : physag@minedu.gr                                                                         

                            

ΚΟΙΝΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 75, παράγραφος 2 του Ν. 3057/2002(ΦΕΚ 239/Α’), τροποποίηση 

και συμπλήρωση του Ν.2725/1999 ρύθμιση θεμάτων του Υπουργείου Πολιτισμού και άλλες 

διατάξεις. 

2. Την υπ. αρ. 59247/Γ4/24-05-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας Δια Βίου Μάθησης & 

Θρησκευμάτων. 

3. Την υπ. αρ. 683826/01/07/2010 απόφαση του των Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Πολιτισμού «Καθορισμός αρμοδιοτήτων του Υφυπουργού Γεώργιου Νικητιάδη». 

4. Τις προτάσεις των οικείων Ομοσπονδιών. 

5. Την πρόταση της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού με αρ.πρωτ. 24296/ 26.08.2011 και 

29146/14-10-2011. 

6. Την πρόταση του Υπ. Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης με αρ. πρωτ. 79308/26.7.2011. 

7. Το Π.Δ. 96/10 (ΦΕΚ 170/Α/28-09-2010) «Σύσταση υπουργείου…..Καθορισμός αρμοδιοτήτων 

του και ανακατανομή αρμοδιοτήτων των Υπουργείων». 

8. Την υπ. αρ. 128404/14-10-2010 απόφαση των Πρωθυπουργού και Υπουργού Υγείας και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης, περί « Ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Υγείας και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης  Χρήστο Αηδόνη» (ΦΕΚ 1647/Β/15-10-2010).    

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

ΑΔΑ: 45Β29-Ω9Χ



Αναθέτουμε καθήκοντα Ομοσπονδιακού Προπονητή στους παρακάτω Καθηγητές Φυσικής Αγωγής 

(Π.Ε. 11) που υπηρετούν σε σχολεία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το 

διδακτικό έτος 2011-12: 

 

 

 

 ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ Π.Ε. ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΟΜΟΣΠ 

1 ΓΕΜΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 11 27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

Κ.Ο.Ε. 

2 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 

ΚΩΝ/ΝΟΥ 

11 2ο ΓΕΛ ΠΑΠΑΓΟΥ Κ.Ο.Ε. 

3 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 11 ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΡΑΘΩΝΑ Κ.Ο.Ε. 

4 ΚΡΑΟΥΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 11 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ Κ.Ο.Ε. 

5 ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΧΙΟΥ Κ.Ο.Ε. 

6 ΤΡΙΦΥΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 11 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

Ε.Ο.Α.Β. 

7 ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΣΤΗΒ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ε.Ο.Α.Β. 

8 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ του 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
11 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Ε.Ο.Α.Β. 

9 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
11 ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. 

10 ΒΛΑΣΤΑΡΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ του 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΑΝ.ΑΤΤΙΚΗΣ Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. 

11 ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του 

ΛΕΩΝΙΔΑ 
11 1Ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

(ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ) 

Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. 

12 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΠΑΛΗΣ 

ΑΔΑ: 45Β29-Ω9Χ



13 ΜΑΜΟΥΛΑΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ του 

ΠΑΝΑΓΙΩΤH 

11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΠΑΛΗΣ 

14 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

11 2ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΠΑΛΗΣ 

15 ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΠΟΛΥΝΙΚΗ 11 13Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΠΥΓΜΑΧΙΑΣ 

16 ΠΑΓΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
11 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΚΑΝΟΕ ΚΑΓΙΑΚ 

17 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
11 4Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

18 ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 11 2Ο ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

19 ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
11 4Ο ΓΕΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

20 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
11 ΕΝ.Λ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

21 ΚΟΥΤΣΟΦΛΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
11 3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

22 ΚΟΥΤΣΙΩΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ 11 2ο ΓΡΑΦΕΙΟ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

23 ΤΣΟΥΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ  11 2Ο ΣΧ.Κ.Δ. ΘΙΝΑΛΙΩΝ 

(ΚΕΡΚΥΡΑ) 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

24 ΣΙΟΥΝΤΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ  
11 4Ο Δ.Σ. ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

25 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  
11 6Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

26 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

27 ΧΑΛΒΑΤΖΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
11 12Ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

ΑΔΑ: 45Β29-Ω9Χ



28 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ του 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
11 1Ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

29 ΚΟΡΟΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΗΛΙΑ 11 12Ο Δ.Σ. ΠΤΟΛΕΜΑϊΔΑΣ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

30 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΡΟΣΟΣ του 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
11 3Ο Δ.Σ. ΘΕΡΜΗΣ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

31 ΦΛΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  11 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

Ε.Ο.ΠΕ. 

32 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ του ΘΩΜΑ-

ΜΙΧΑΗΛ  

11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ Ε.Ο.ΠΕ. 

33 ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ  11 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

Ε.Ο.ΠΕ. 

34 

 

ΚΡΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

Ο.Χ.Ε. 

35 ΠΟΛΥΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ 2Ο ΓΡ. Δ.Ε.                  

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

Ο.Χ.Ε. 

36 ΙΑΤΡΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 11 141 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ Ο.Χ.Ε. 

37 ΚΑΡΑΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ Ο.Χ.Ε. 

38 ΧΑΛΑΤΣΟΓΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ 11 5Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Ε.Ο.Φ.Σ.Α. 

39 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
11 17Ο Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ  Ε.Ο.Κ. 

 

40 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ  
 

11 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α΄ΑΘΗΝΑΣ Ε.Ο.Κ. 

41 ΤΟΥΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ  11 Δ.Σ. ΑΝΩ & ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ 

Ε.Ο.Κ. 

42 ΜΟΥΛΙΑΝΙΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ Ε.Φ. Ο.Α 

43 ΜΟΥΡΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  11 ΕΠΑΛ. ΓΕΡΑΣ ΛΕΣΒΟΣ Ε.Φ. Ο.Α 

44 ΒΑΤΣΑΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΑΒΒΑ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α΄ΧΙΟΥ Ε.Φ.Ο.ΕΠ.Α 

45 ΡΑΦΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Δ.Ε. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Ε.Γ.Ο 

ΑΔΑ: 45Β29-Ω9Χ



46 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ 11 ΓΕΛ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ Ε.Γ.Ο 

47 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ  

11 2Ο Δ.Σ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ  Ε.Γ.Ο 

48 ΣΙΟΥΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 11 2Ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Ε.Γ.Ο 

49 ΔΟΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ  11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ  Ε.Γ.Ο 

50 ΜΙΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ  11 ΕΠΑΛ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΣΚΟΕ 

51 ΓΡΑΜΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του 

ΙΩΑΝΝΗ  

11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΣΑΜΟΥ ΣΚΟΕ 

52 ΤΣΟΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ  11 Δ.Σ. ΑΕΤΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Ε.Ο.Ξ. 

53 

 

ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του ΛΕΩΝΙΔΑ  11 4ο ΓΥΜΝ. ΑΙΓΑΛΕΩ  Ε.Ο.Ξ. 

54 ΖΕΓΚΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ  11 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ Ε.Ο.Π. 

55 ΦΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ του 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 
11 2Ο ΕΠΑΛ ΧΑΝΙΩΝ Ε.Ο.Π. 

56 ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ  11 ΓΥΜΝ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ Ε.Ο.Π. 

57 ΛΥΜΠΕΡΑΚΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του ΗΛΙΑ  11 3Ο ΓΥΜΝ. ΜΕΓΑΡΩΝ  Ε.Ο.Π. 

58 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ 

ΚΩΝ/ΝΟΥ  

11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ  Ε. Π.Ο. 

59 ΜΟΛΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Ε. Π.Ο. 

60 ΓΑΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 11 4Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΕΟΑ ΚΩΦΩΝ 

61 ΤΖΙΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11 7Ο  Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Ε.Α.Ο. 

ΑμεΑ 

62 ΣΤΡΑΓΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Ε.Α.Ο. 

ΑμεΑ 

63 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

11 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΡΩΝΑ Ε.Α.Ο. 

ΑμεΑ 

ΑΔΑ: 45Β29-Ω9Χ



64 ΟΡΦΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 11 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Ε.Α.Ο. 

ΑμεΑ 

65 ΜΑΧΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Ε.Α.Ο. 

ΑμεΑ 

66 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11 Δ.Σ. ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

Ε.Α.Ο. 

 

ΑμεΑ 

67 ΑΡΒΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  11 1Ο ΕΠΑΛ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ  

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

Ε.Α.Ο. 

ΑμεΑ 

 

Οι ανωτέρω θα προσφέρουν τις υπηρεσίες τους κατά πλήρη απασχόληση απαλλασσόμενοι των 

καθηκόντων της Οργανικής Θέσης μέχρι της 31 Αυγούστου 2012, θα διατηρήσουν δε τη μισθολογική 

και ασφαλιστική  τους κατάσταση. Η Διεύθυνση Αγωνιστικού Αθλητισμού της Γ.Γ.Α. θα ενεργήσει για 

την ανάληψη της υπηρεσίας και της διάθεσης των αποσπασθέντων στις Ομοσπονδίες. Να μην 

απομακρυνθούν από τις θέσεις τους μέχρι να αναλάβουν οι αντικαταστάτες τους. 

 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ             Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ               Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ                             

ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                        ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ                                  ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 

                                                                                                                                      ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ                      

                      

 

  ΑΝΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ                     ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΙΚΗΤΙΑΔΗΣ                            ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗΔΟΝΗΣ                                          

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Δ/νση Φυσικής Αγωγής 

2. Γεν. Διεύθυνση Διοίκησης Α΄/θμίας και Β΄/θμιας                                                              

Εκπαίδευσης 

ΑΔΑ: 45Β29-Ω9Χ



3. Διεύθυνση Προσωπικού Α΄/ θμιας Εκπαίδευσης 

4. Διεύθυνση Προσωπικού Β΄ /θμιας Εκπαίδευσης 

Αποδέκτες : 

1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης 

2. Υπηρεσίες αναφερόμενων στην Απόφαση (Δ/νσεις Α΄/θμιας &  Β΄/θμιας Εκπ/σης με 

κοινοποίηση στα  Γραφεία Εκπαίδευσης καθώς επίσης και στους αναφερόμενους 

εκπαιδευτικούς )    

             3.      Γενική Γραμματεία Αθλητισμού (Δ/νση Αγωνιστικού Αθλητισμού) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 45Β29-Ω9Χ



 

ΑΔΑ: 45Β29-Ω9Χ


